证券代码：688282          证券简称：*ST 导航        公告编号：2024-067

北京理工导航控制科技股份有限公司

关于回购事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

北京理工导航控制科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 29

日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

股份方案的议案》，并于 2024年8月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露了《北京理工导航控制科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案暨回购报告书》（公告编号：2024-065）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》第三十

五条的规定，现将公司董事会披露回购股份方案前一个交易日（即 2024 年 8 月

29 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持

股比例情况公告如下：

一、 公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
总持有数量

（股）
持有比例（%）

1 汪渤 8,996,674 10.22

2 缪玲娟 7,267,765 8.26

3 董明杰 7,216,149 8.20

4 石永生 7,060,553 8.02

5 沈军 7,060,462 8.02

6 高志峰 7,013,865 7.97

7 崔燕 6,926,118 7.87

8 北京理工资产经营有限公司 5,940,000 6.75

9
北京理工导航控制科技股份有限公

司回购专用证券账户
5,300,024 6.02

10 北京理工技术转移有限公司 1,980,000 2.25

二、 公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
总持有数量

（股）

占无限售条件流

通股比例（%）

1 北京理工资产经营有限公司 5,940,000 16.27

2
北京理工导航控制科技股份有限公

司回购专用证券账户
5,300,024 14.51

3 北京理工技术转移有限公司 1,980,000 5.42

4 中国中金财富证券有限公司 880,000 2.41

5 栾恩凤 786,382 2.15

6 纪小龙 360,826 0.99

7 刘辉 333,048 0.91

8 孙超 304,967 0.84

9

广东景风证券投资基金管理有限公

司－广东景风乐水一号私募证券投

资基金

258,020 0.71

10 魏巍 252,931 0.69

特此公告。

北京理工导航控制科技股份有限公司董事会

2024 年 9 月 4 日

	北京理工导航控制科技股份有限公司
	一、 公司前十名股东持股情况
	二、 公司前十名无限售条件股东持股情况